

CV Pierre Mellinger

Absolwent Wydziału Ekonomii na Uniwersytecie Paryskim oraz Wydziału Prawa na Uniwersytecie Pantheon Sorbonne, a także Wydziału Nauk Politycznych francuskiego Instytutu Nauk Politycznych oraz Państwowej Wyższej Szkoły Administracji „ENA” w Paryżu.

Pan Mellinger jest założycielem i Dyrektorem Zarządzającym w ForeVest Capital Partners. Poprzednio pełnił funkcję CEO w PineBridge Investments (Central Europe), globalnym funduszu private equity. Pan Mellinger otworzył oddział PineBridge Investments w Polsce w 1998 r. i od tego czasu był odpowiedzialny za działalność private equity w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Posiada ponad 35 lat doświadczenia w zakresie inwestycji, finansów i zarządzania, w tym ponad 20 lat w private equity. Wcześniej był również dyrektorem Zespołu ds. instytucji finansowych w EBOiR w Londynie, Dyrektorem Zarządzającym w Banku Sovac, Dyrektorem we Francuskim Ministerstwie Finansów w Paryżu oraz Francuskim Ministerstwie Spraw Zagranicznych w Nowym Jorku.

W chwili obecnej pełni również funkcje członka Rady Nadzorczej spółek: Work Service S.A., Domu Maklerskiego TMS Brokers S.A., Promedica Care Sp z o.o., EasyPack Sp. z o.o., Małpka S.A., DCS Digital Cable Systems w Rumunii.

## **CV Dr Geza Szephalmi**

Absolwent Prawa i Nauk Politycznych Uniwersytetu im. Loránd Eötvös w Budapeszcie (ELTE University). Ukończył następujące studia podyplomowe: Międzynarodowe Transakcje Handlowe na Uniwersytecie w Innsbrucku oraz Międzynarodowe Prawo Handlowe na Uniwersytecie w Bristolu.

Dołączył do zespołu PineBridge Investments w 1998 roku i objął stanowisko Dyrektora Inwestycyjnego. W latach 2006 – 2012 był Szefem Biura Funduszu w Budapeszcie odpowiedzialnego za działalność funduszu na obszarze Węgrzech, Czech oraz byłych republik jugosłowiańskich w zakresie alternatywnych inwestycji. Od 2012 roku pełni funkcję Dyrektora Zarządzającego dla Europy Środkowo-Wschodniej, a także jest Starszym Doradcą (Senior Advisor) PineBridge dla obszaru Rosji oraz Wspólnoty Niepodległych Państw. W chwili obecnej pełni również funkcję członka Rady Nadzorczej spółek: Work Service S.A. oraz Małpka S.A.

Poprzednio Pan Szephalmi pełnił następujące funkcje: był Przewodniczącym stowarzyszenia Hungarian Venture Capital and Private Equity Association (HVCA), a następnie Przewodniczącym Komisji ds. Etycznych i Zawodowych Standardów powołanej przy tym Stowarzyszeniu; ponadto był członkiem Rady ds. Biznesu przy Organizacji Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD), a także Wiceprzewodniczącym International Energy Charter (organizacji o zasięgu międzynarodowym regulującej kwestie energetyczne). Zasiadał w zarządzie TriGranit (największego dewelopera nieruchomości komercyjnych w Europie Środkowej) i Waberer's (wiodącej firmy spedycyjnej i grupy logistycznej w Europie Środkowej i Wschodniej), był także Prezesem Zarządu Magyar Hírlap (wydawcy węgierskiego dziennika politycznego). Przed rozpoczęciem współpracy z PineBridge pełnił funkcję Country Manager w przedsiębiorstwie Central Europe Trust i był odpowiedzialny za otwarcie przedstawicielstw tego podmiotu w Sofii, Bukareszcie oraz Istambule.

## **CV Leszek Waliszewski**

Absolwent Politechniki Gdańskiej na Wydziale Elektroniki oraz studiów Business Administration w Middle Tennessee State University. Karierę zawodową zaczął w 1977 roku w Fabryce Samochodów Małolitrażowych w Tychach. W 1980 zaangażował się w proteście społecznym Solidarności, był Przewodniczącym regionu Śląsko-Dąbrowskiego i Członkiem Prezydium Komisji Krajowej Solidarności. Doświadczenie menadżerskie zdobył w General Motors Saturn Corporation (USA) na stanowiskach Controls Engineer oraz Production Manager. W kolejnych latach zdobywał doświadczenie w zarządzaniu na kluczowych stanowiskach w firmach takich jak: Delphi Europe jako Dyrektor Krajowy na Polskę i Dyrektor Operacyjny na Europę Północną (Warszawa, Paryż), oraz jako udziałowiec i Prezes Zarządu w duńskiej firmie Borg Automotive (Zduńska Wola, Marki). Obecnie jest współwłaścicielem i Prezesem Zarządu FA Krosno S.A.

CV Tomasz Jakub Wojtaszek

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, specjalizacja: finanse i bankowość.

Obecnie pełni funkcję dyrektora w ForeVest Capital Partners. W latach 2001-2016 pracował w PineBridge Investments (Central Europe), globalnym funduszu private equity. Pan Wojtaszek specjalizuje się w inwestycjach w obszarach produkcji, IT, telekomunikacji, handlu detalicznego oraz transportu i logistyki. Poprzednio pracował jako Associate w dziale Corporate Finance firmy Arthur Andersen oraz jako analityk w dwóch funduszach private equity. Posiada ponad 18 lat doświadczenia w sektorze Private Equity oraz w zarządzaniu w Europie Środkowo-Wschodniej.

W latach 2008 – 2014 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Spółki Orzeł Biały S.A., a od stycznia 2014 roku jest członkiem Rady Nadzorczej. Zasiada też w Radzie Nadzorczej spółek: Małkpa S.A. oraz EasyPack Sp. z o.o.